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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 11 2

Dot przetargu nieogr gmcz;@ra@g@ na ,Utwardzenie dzialki budowlane] Nr 101/3 w Kolbaskowie wraz 2
instalacjg kanalizacjl deszezowe 1 instalacji odwietlenia terenu, gmina Kotbaskowo”.

Pytanie 1.
Zamawiajacy w dokumentacji projekiowe] wymaga wykonanie nawierzchni z kostki
betonowej bguk@W@g a:ygji, <dwuteownik” koloru piaskowego. Kostka brukowa typu

;dwuteownik” przez producentéw jest ftraktowana jako kostka przemyslowa i
wyg’%@@uge ayﬁk@ w czterech kolorach (Sﬁéﬁ‘éﬁ”’y grafitowy, brazowy, czerwony).

Czy zamawiajgcy dopuszcza uzycie innego koloru kostki betonowej? Jezeli tak fo
jakiego?

@ﬁ@@wégﬁé’

Zamawiajgcy dopuszcza kostke brukows koloru szarego.

Pytanie 2.

Zamawiajgcy w dokumentacji projektowej wymaga usuniecie warstwy wierzchnie]
gleby | wywozu w miejsce wskazane przez zamaxw‘aja@@g® w celu jego
wykorzystania. Na jaka odleglos¢ Wykonawca powinien wywiezé grunt.

Odpowiedz:

Rozdziat V pkt.2 SIWZ okresla ,...przewdz we wskazane miejsce przez
Zamawiajacego do 10 km”.

Pytanie 3.

Zamawiajgcy w dokumentacji wymaga wykonanie przewiertu sterowanego L=22,5 m.
Ze wzgledu na istniejgcy juz studzienke kanalizacji deszczowej, ktdra uniemoziiwia
wykonanie komory zwracamy sie z prosbg o okreslenie technologii wykonania

przewieru sterowanego. Czy Zamawiajgcy dopuszcza w/w odcinku wykﬁnane
wykopu otwartego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie odcinka kanalizacji tlocznej w wykopie otwartym.
Wykonawca winien skalkulowa¢ w cenie ofertowej koszty odtworzenia istniejgce;

nawierzchni.




